

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PROD
Stavba: Stavební úpravy ulice PRODLOUŽENÁ

KSO:
Místo: PARDUBICE

CC-CZ:
Datum: 21.07.2025

Zadavatel:
Statutární město Pardubice

IC: 00274046
DIČ:

Uchazeč:
MIROS Pardubice a.s.

IC: 27523934
DIČ: CZ27523934

Projektant:
INDESING

IC: 26876035
DIČ:

Zpracovatel:
INDESING

IC: 26876035
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 999 779,29
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH snížená	21,00%	4 999 779,29	1 049 953,65
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 049 732,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 **MIROS Pardubice a.s.**
Hradecká 545
533 52 Pardubice
IČ: 275 23 934 ②

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	PROD		
Stavba:	Stavební úpravy ulice PRODLOUŽENÁ		
Místo:	PARDUBICE	Datum:	21.07.2025
Zadavatel:	Statutární město Pardubice	Projektant:	INDESING
Uchazeč:	MIROS Pardubice a.s.	Zpracovatel:	INDESING

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 999 779,29	6 049 732,94
CHOD	SOUSTAVA CHODNÍKŮ	614 789,72	743 895,56
KOM	HLAVNÍ KOMUNIKACE A STÁNÍ	4 271 189,57	5 168 139,38
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	113 800,00	137 698,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulice PRODLOUŽENÁ

Objekt:

CHOD - SOUSTAVA CHODNÍKŮ

KSO:

Místo: PARDUBICE

CC-CZ:

Datum: 21.07.2025

Zadavatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

00274046

DIČ:

Uchazeč:

MIROS Pardubice a.s.

IČ:

27523934

DIČ:

CZ27523934

Projektant:

INDESING

IČ:

26876035

DIČ:

Zpracovatel:

INDESING

IČ:

26876035

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			614 789,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	614 789,72	21,00%	129 105,84
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			743 895,56
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulice PRODLOUŽENÁ

Objekt:

CHOD - SOUSTAVA CHODNÍKŮ

Místo: PARDUBICE

Datum: 21.07.2025

Zadavatel: Statutární město Pardubice

Projektant: INDESING

Uchazeč: MIROS Pardubice a.s.

Zpracovatel: INDESING

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

614 789,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

584 529,06

D 1

Zemní práce

154 006,34

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	61,300	140,00	8 582,00
VV		47,1+14,2		61,300			
2	K	113107152	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	106,200	39,10	4 152,42
VV		106,2		106,200			
3	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	106,200	209,00	22 195,80
VV		106,2		106,200			
4	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	61,300	78,30	4 799,79
VV		47,1+14,2		61,300			
5	K	113154522	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	106,200	56,00	5 947,20
VV		106,2		106,200			
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	153,500	55,00	8 442,50
VV		33+59+30+31,5		153,500			
7	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	194,300	60,00	11 658,00
VV		70,3+33+91		194,300			
8	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	11,021	594,00	6 546,47
VV		44,085/4		11,021			
9	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	44,085	180,00	7 935,30
VV		v trávníku					
VV		194,3*0,2		38,860			
VV		v původní trase					
VV		(60,3+18,2+26)*0,05		5,225			
VV		Součet		44,085			
10	K	162206112	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	19,400	74,90	1 453,06
VV		194*0,1		19,400			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	44,085	200,00	8 817,00
VV		44,085		44,085			
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	132,255	22,50	2 975,74
VV		44,085*3		132,255			
13	K	167103101	Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění	m3	19,430	45,70	887,95
VV		194,3*0,1		19,430			
14	K	171203111	Úložení výkopku bez ztuhnutí s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	19,430	448,00	8 704,64

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			19,43		19,430		
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	44,085	21,90	965,46
VV			44,085		44,085		
16	K	181152302	Uprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	354,420	25,00	8 860,50
VV			306+269*0,18		354,420		
17	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstev do 200 mm	m2	249,000	60,40	15 039,60
VV			249		249,000		
18	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	37,350	470,00	17 554,50
VV			249*0,15		37,350		
19	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	249,000	25,50	6 349,50
VV			249		249,000		
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,980	220,00	1 095,60
VV			249		249,000		
VV			249*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,980		
21	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2,490	419,00	1 043,31
VV			249*0,01		2,490		
D	5		Komunikace				240 479,92
22	K	564851114	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	306,000	202,50	61 965,00
VV			306		306,000		
23	K	596211222	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro ploš	m2	306,000	255,00	78 030,00
VV			tvar I				
VV			306		306,000		
24	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	262,089	383,40	100 484,92
VV			306*1,02-61,3*0,9		256,950		
VV			256,95*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		262,089		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				190 042,80
25	K	914111111	Montáž vislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 obličkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	283,00	1 132,00
VV			4		4,000		
26	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	4,000	2 500,00	10 000,00
VV			C9 a, C9 b				
VV			2+2		4,000		
27	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	2,000	1 070,00	2 140,00
28	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	660,00	1 320,00
VV			2		2,000		
29	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	2,000	770,00	1 540,00
30	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	8,000	110,00	880,00
VV			4*2		8,000		
31	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	269,000	343,00	92 267,00
VV			269		269,000		
32	M	59217012	obrubník zahradní betonový 500x80x250mm	m	274,380	169,20	46 425,10
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,532	3 500,00	26 362,00
VV			269*0,1*0,28		7,532		
34	K	919735124	Rezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	14,000	399,00	5 586,00
VV			ohraničení pozemku čp 221				
VV			14		14,000		
35	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	61,300	39,00	2 390,70
VV			61,3		61,300		
D	997		Přesun sutě				22 169,63
36	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	65,983	50,00	3 299,15
VV			34,515+31,468		65,983		
37	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	128,930	50,00	6 446,50
VV			31,8+17,777		49,577		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		44,085*1,8		79,353		
	WV		Součet		128,930		
38	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	9,770	50,00	488,50
	WV		9,77		9,770		
39	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	125,330	51,70	6 479,56
	WV		frezing				
	WV		9,77		9,770		
	WV		kamenivo				
	WV		31,8+17,777		49,577		
	WV		beton				
	WV		34,515+31,468		65,983		
	WV		Součet		125,330		
40	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	T	1 503,960	3,00	4 511,88
	WV		125,33*12		1 503,960		
41	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	31,468	30,00	944,04
	WV		31,468		31,468		
D		998	Přesun hmot				5 691,03
42	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	258,683	22,00	5 691,03
D		M	Práce a dodávky M				2 400,00
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				2 400,00
43	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,200	12 000,00	2 400,00
	WV		0,2		0,200		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy ulice PRODLOUŽENÁ
Objekt:
KOM - HLAVNÍ KOMUNIKACE A STÁNÍ

KSO:
Místo: PARDUBICE

Zadavatel:
Statutární město Pardubice

Uchazeč:
MIROS Pardubice a.s.

Projektant:
INDESING

Zpracovatel:
INDESING

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.07.2025

IČ:
DIČ: 00274046

IČ:
DIČ: 27523934 CZ27523934

IČ:
DIČ: 26876035

IČ:
DIČ: 26876035

Cena bez DPH		4 271 189,57	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 271 189,57	21,00%	896 949,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 168 139,38

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulice PRODLOUŽENÁ

Objekt:

KOM - HLAVNÍ KOMUNIKACE A STÁNÍ

Místo:

PARDUBICE

Datum:

21.07.2025

Zadavatel:

Statutární město Pardubice

Projektant:

INDESING

Uchazeč:

MIROS Pardubice a.s.

Zpracovatel:

INDESING

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 271 189,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 092 494,78

D 1

Zemní práce

679 477,07

1	K	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	1,000	536,00	536,00
VV		1			1,000		
2	K	112151114	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	3 270,00	3 270,00
VV		1			1,000		
3	K	112151116	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 600 do 700 mm	kus	1,000	8 240,00	8 240,00
VV		1			1,000		
4	K	112151352	Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	1,000	3 520,00	3 520,00
VV		1			1,000		
5	K	112151354	Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	1,000	11 700,00	11 700,00
VV		1			1,000		
6	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	397,00	794,00
VV		2			2,000		
7	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000	751,00	1 502,00
VV		2			2,000		
8	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
VV		1			1,000		
9	K	112251999R	Odvoz a likvidace dřevní hmoty kompletně	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
VV		1			1,000		
10	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	494,300	100,00	49 430,00
VV		72,9+252,9+36,5+132			494,300		
11	K	113107152	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	236,700	39,10	9 254,97
VV		podélná stání vpravo					
VV		60,2			60,200		
VV		pod obrubami					
VV		353*0,5			176,500		
VV		Součet			236,700		
12	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	30,000	94,50	2 835,00
VV		záhony a vpusti					
VV		25 + 5			30,000		
13	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	476,300	209,00	99 546,70
VV		476,3			476,300		
14	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	325,800	45,20	14 726,16
VV		72,9+252,9			325,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	113107344	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	62,500	210,00	13 125,00
	VV		pod jednořádkem				
	VV		75*0,5		37,500		
	VV		záhony				
	VV		25		25,000		
	VV		Součet		62,500		
16	K	113154518	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	153,500	66,00	10 131,00
	VV		podélná stání vlevo				
	VV		91		91,000		
	VV		pod jednořádkem				
	VV		75*0,5		37,500		
	VV		záhony				
	VV		25		25,000		
	VV		Součet		153,500		
17	K	113154522	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	476,300	56,00	26 672,80
	VV		chodník				
	VV		476,3		476,300		
18	K	113154523	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	270,300	56,00	15 136,80
	VV		sjezd				
	VV		270,3		270,300		
19	K	113154554	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 2 000 do 10 000 m2 tloušťky vrstvy 60 mm	m2	1 516,000	56,00	84 896,00
	VV		vozovka				
	VV		1516		1 516,000		
20	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkůvých ležatých	m	316,000	129,00	40 764,00
	VV		316		316,000		
21	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	382,300	55,00	21 026,50
	VV		9,3+29+49+42+41+9+11+26+27+27+34+38+24+16		382,300		
22	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	350,000	55,00	19 250,00
	VV		350		350,000		
23	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	419,500	60,00	25 170,00
	VV		81+41,4+77+70,1+136,4+13,6		419,500		
24	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	160,935	180,00	28 968,30
	VV		propojovací chodník				
	VV		(81+41,4+77)*0,2		39,880		
	VV		rozšíření parkoviště				
	VV		(70,1+136,4+13,6)*0,55		121,055		
	VV		Součet		160,935		
25	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,840	625,00	2 400,00
	VV		vpust				
	VV		5*(0,8*0,8*1,2)		3,840		
26	K	139951121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	1,640	4 930,00	8 085,20
	VV		4*0,41		1,640		
27	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	164,775	200,00	32 955,00
	VV		160,935+3,84		164,775		
28	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	494,325	22,50	11 122,31
	VV		164,775*3		494,325		
29	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	164,775	21,90	3 608,57
	VV		164,775		164,775		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,000	157,00	628,00
	VV		vpust'				
	VV		5*0,8		4,000		
31	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/32	t	7,600	250,00	1 900,00
	VV		4*1,9		7,600		
32	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	1 630,000	25,00	40 750,00
	VV		1169+329+132		1 630,000		
33	K	181351103	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	148,000	60,40	8 939,20
	VV		196/2+25*2		148,000		
34	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	23,100	470,00	10 857,00
	VV		196/2*0,15		14,700		
	VV		21*0,4		8,400		
	VV		Součet		23,100		
35	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	148,000	25,50	3 774,00
	VV		148		148,000		
36	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,980	220,00	1 095,60
	VV		249		249,000		
	VV		249*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		4,980		
37	K	183111213	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	kus	11,000	42,00	462,00
38	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	3,000	624,00	1 872,00
39	M	02640445	habr obecný /Carpinus betulus/ 200-250cm	kus	3,000	6 500,00	19 500,00
40	K	184215133	Úkotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délkou přes 2 do 3 m	kus	3,000	366,00	1 098,00
	VV		3		3,000		
41	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	9,000	150,00	1 350,00
	VV		3*3 *Přepočtené koeficientem množství		9,000		
42	K	184502113	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	11,000	1 390,00	15 290,00
43	K	184818243	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	5,000	330,00	1 650,00
	VV		5		5,000		
44	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	32,000	49,80	1 593,60
	VV		21+11		32,000		
45	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	3,296	1 660,00	5 471,36
	VV		32*0,103 *Přepočtené koeficientem množství		3,296		
46	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	20,000	419,00	8 380,00
	VV		20		20,000		
D 5 Komunikace							2 530 065,37
47	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	132,000	71,60	9 451,20
	VV		předláždění				
	VV		132		132,000		
48	K	564851114	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	1 169,000	202,50	236 722,50
	VV		(552-132)+723+26		1 169,000		
49	K	564861113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 220 mm	m2	329,000	247,50	81 427,50
	VV		329		329,000		
50	K	564960311	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 160 mm	m2	658,000	180,00	118 440,00
	VV		329*2		658,000		
51	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	1 382,000	21,00	29 022,00
	VV		1382		1 382,000		
52	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0.50 kg/m2	m2	1 368,250	21,00	28 733,25
	VV		1368,25		1 368,250		
53	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 382,000	320,00	442 240,00
54	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	1 368,250	420,00	574 665,00
	VV		- zazubení vrstev				
	VV		1382-27,5*0,5		1 368,250		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	596211220	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2	m2	26,000	255,00	6 630,00
	VV		26		26,000		
56	M	59245224	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm barevná	m2	26,780	655,20	17 546,26
	VV		26*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		26,780		
57	K	596211222	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro ploc	m2	1 571,000	255,00	400 605,00
	VV		tvar I				
	VV		478,5		478,500		
	VV		kombinovaná				
	VV		763,5		763,500		
	VV		vsakovací				
	VV		329		329,000		
	VV		Součet		1 571,000		
58	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	44,339	383,40	16 999,57
	VV		478,5*1,02-494*0,9		43,470		
	VV		43,47*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		44,339		
59	M	59246099R	dlažba zámková vsakovací betonová tvaru 200x200 mm tl 80 mm ČERNÁ	m2	335,580	537,30	180 307,13
	VV		329*1,02		335,580		
60	M	59245099R	dlažba betonová tvaru 200x200 mm tl. 80 mm PŘÍRODNÍ	m2	623,016	389,70	242 789,34
	VV		763,5*1,02*0,8		623,016		
61	M	59245098R	dlažba betonová tvaru 100x100 mm ČERVENÁ	m2	155,754	461,70	71 911,62
	VV		763,5*1,02*0,2		155,754		
	D	8	Trubní vedení				72 575,00
62	K	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm	KUS	5,000	1 340,00	6 700,00
	VV		5		5,000		
63	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	5,000	390,00	1 950,00
64	M	59224490	vpust' uliční DN 450 skruž průběžná s odtokem 150mm PVC 450/450x50mm	kus	5,000	465,00	2 325,00
65	M	59224486	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/570x50mm	kus	5,000	570,00	2 850,00
66	M	59224483	vpust' uliční DN 450 vyrovnávací prstenec pro rám 300x500mm	kus	5,000	210,00	1 050,00
67	M	592238760	rám zabetonovaný BEGU DIN 19583-9 500/500 mm	KUS	5,000	1 500,00	7 500,00
	VV		5		5,000		
68	M	592238730	mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	KUS	5,000	3 500,00	17 500,00
	VV		5		5,000		
69	K	895941399R	Napojení nové UV na stávající systém, kompletně	KUS	5,000	1 700,00	8 500,00
	VV		5		5,000		
70	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti na betonové skruži s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	5,000	4 840,00	24 200,00
	VV		5		5,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				882 952,34
71	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	1,000	1 670,00	1 670,00
	VV	A69	1		1,000		
72	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 obímkami na sloupek nebo konzoli	kus	26,000	283,00	7 358,00
	VV		20+6		26,000		
73	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
	VV		B29				
	VV		1		1,000		
74	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
	VV		IP12, IP11a				
	VV		2+1		3,000		
75	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	16,000	1 070,00	17 120,00
	VV		16		16,000		
76	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	16,000	660,00	10 560,00
	VV		16		16,000		
77	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	16,000	770,00	12 320,00
	VV		16		16,000		
78	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	46,000	110,00	5 060,00
	VV		20*2+6		46,000		
79	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	381,000	37,50	14 287,50
	VV		381		381,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	915111115	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	94,000	37,50	3 525,00
	VV		94		94,000		
81	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	8,000	300,00	2 400,00
	VV		8		8,000		
82	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	475,000	7,81	3 709,75
	VV		381+94		475,000		
83	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	8,000	39,30	314,40
	VV		8		8,000		
84	K	916111112	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	426,000	290,00	123 540,00
	VV		353+33+35+5		426,000		
85	M	58381008	kostka štipaná dlažební žula velká 15/17	m2	3,400	750,00	2 550,00
	VV		125*0,16		20,000		
	VV		20*0,17 'Přepočtené koeficientem množství		3,400		
86	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	353,000	434,00	153 202,00
	VV		353		353,000		
87	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	37,740	1 188,00	44 835,12
	VV		353-316		37,000		
	VV		37*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		37,740		
88	M	58380414	obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 250x200mm	m	10,990	2 800,00	30 772,00
	VV		6,28*1,75		10,990		
89	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	377,000	343,00	129 311,00
	VV		377		377,000		
90	M	59217012	obrubník zahradní betonový 500x80x250mm	m	384,540	169,20	65 064,17
	VV		377*1,02		384,540		
91	K	916781111	Zpomalovací práh plastový pro přejezdovou rychlost 30 km/h	m	3,500	1 810,00	6 335,00
	VV		3,5		3,500		
92	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	29,727	3 500,00	104 044,50
	VV		426*0,16*0,1+353*0,35*0,1+377*0,1*0,28		29,727		
93	K	919112213	Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	605,500	65,10	39 418,05
	VV		spára napojení živice				
	VV		29,5		29,500		
	VV		spára dvojřádek				
	VV		451+125		576,000		
	VV		Součet		605,500		
94	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	605,500	56,70	34 331,85
	VV		605,5		605,500		
95	K	966001999R	Přeložka trasy VO kompletně	m	15,000	1 480,00	22 200,00
	VV		15		15,000		
96	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	16,000	256,00	4 096,00
	VV		16		16,000		
97	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	70,60	141,20
	VV		2		2,000		
98	K	979024442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkových	m	316,000	42,60	13 461,60
	VV		316		316,000		
99	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	494,300	39,00	19 277,70
	VV		494,3		494,300		
100	K	979071112	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou maltou	m2	52,500	39,00	2 047,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		350*0,15		52,500		
D 997			Přesun sutě				134 326,02
101	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	419,074	50,00	20 953,70
	VV		145,83/3+154,8+94,48+24+78,372+16+1,5+1,312		419,074		
102	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	380,805	50,00	19 040,25
	VV		71,01+13,2		84,210		
	VV		164,775*1,8		296,595		
	VV		Součet		380,805		
103	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	347,443	50,00	17 372,15
	VV		35,305+43,82+31,085+209,108		319,318		
	VV		28,125		28,125		
	VV		Součet		347,443		
104	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	850,727	51,70	43 982,59
	VV		frezing				
	VV		347,443		347,443		
	VV		kamenivo				
	VV		71,01+13,2		84,210		
	VV		beton				
	VV		419,074		419,074		
	VV		Součet		850,727		
105	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	T	10 208,724	3,00	30 626,17
	VV		850,727*12		10 208,724		
106	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	78,372	30,00	2 351,16
	VV		78,372		78,372		
D 998			Přesun hmot				35 728,77
107	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 624,035	22,00	35 728,77
D M			Práce a dodávky M				8 640,00
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				8 640,00
108	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,720	12 000,00	8 640,00
	VV		0,72		0,720		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulice PRODLOUŽENÁ

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: PARDUBICE

CC-CZ:

Datum: 21.07.2025

Zadavatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

00274046

DIČ:

Uchazeč:

MIROS Pardubice a.s.

IČ:

27523934

DIČ:

CZ27523934

Projektant:

INDESING

IČ:

26876035

DIČ:

Zpracovatel:

INDESING

IČ:

26876035

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	113 800,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 800,00	21,00%	23 898,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	137 698,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulice PRODLOUŽENÁ

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

PARDUBICE

Datum:

21.07.2025

Zadavatel:

Statutární město Pardubice

Projektant:

INDESING

Uchazeč:

MIROS Pardubice a.s.

Zpracovatel:

INDESING

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							113 800,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							113 800,00
1	K	988888881 R	Dopravně inženýrská opatření	kpl.	1,000	29 000,00	29 000,00
VV A2					1,000		
2	K	979999995 R	Kontrolní zkouška nezávislou laboratoří na základě podnětu/požadavku objednatele, lehká dynamická deska 3x, kontrolní odvrt 1x	sada	1,000	6 800,00	6 800,00
VV					1,000		
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							63 000,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00
VV					1,000		
4	K	988888886 R	Geodetické práce, vytyčení stavby pro realizaci	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00
VV					1,000		
VV					1,000		
5	K	988888887 R	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	35 000,00	35 000,00
VV					1,000		
VV					1,000		
D VRN3 Zařízení staveniště							15 000,00
6	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
7	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00

MIROS Pardubice a.s.

Hradecká 545
533 52 Pardubice
IČ: 275 23 934

②